מחלקת חקירות שוטרים ירושלים בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עוה"ד מיכל פרייסמן

נגד
עידו פרנקו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד עטרי

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי סעיף 380 לחוק
של ועבירה העונשין לחוק 245(א) סעיף לפי בחקירה הדחה העונשין"), "חוק (להלן: 1977 התשל"ז העונשין,

העונשין. לחוק 284 סעיף לפי אמונים והפרת מרמה
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 24.1.06 בשעה 9:00, הנאשם, ששירת כשוטר בתחנת הראל, הגיע יחד עם
(להלן: "המסעדה"), שם שהו ראאד סאלח (להלן: באבו-גוש "נעורה" "פאדי") למסעדת (להלן: שווי השוטר פאדי

"המתלונן") אחד ממנהלי המסעדה, ויוסף ג'אבר (להלן: "ג'אבר"), שנמנה על צוות עובדי המסעדה.

של פאדי, גם לא פגעה בזכותו של הנאשם לניהול הליך הוגן, וביומו להציג גירסה אחת סדורה ואמינה, אף בהעדר הסרט.
מול גרסאות הנאשם אני מאמינה לגרסת האמת של פאדי, ודוחה את טענת המחדל הראייתי לגופו של עניין.

102. אשר על כן ולאור כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי סעיף
380 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "חוק העונשין"), הדחה בחקירה לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין ומרמה

והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ז באדר ב'תשע"ד (18 במרץ 2014) בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד פרייסמן, הנאשם ובא כוחו עו"ד אריאל
עטרי.